EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE PSICOLOGIA

(EDITAL Nº 22/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 17 de setembro de 2019,

para a área de PSICOLOGIA, concernente ao Edital nº. 22/2019 do Centro Universitário

Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Profa. Graciela Sanjutá Soares Faria

Prof. Cristian Guilherme Valeski de Alencar

Prof. Pedro Guilherme Basso Machado

Curitiba, 18 de setembro de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari
                             Reitora

NOME TITULAÇÃO DIDÁTICO ENTREVISTA
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

TIAGO CANUTO VIEIRA 6,0 8,0 8,0 7,33 1º